
Malšovice
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Děčín GPS souřadnice: 50.735155N, 14.169704E

Nadmořská výška: 200 m n. m. První pís. zmínka: 1515 (509 let) Katastrální výměra: 1 303 ha

Počet obyvatel: 1 001 PSČ: 405 02

Adresa URL: www.malsovice.cz

Počet obyvatel obce Malšovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

87 417 72 425 1 001

Historie počtu obyvatel obce Malšovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 87 417 72 425 21 1 001
1.1.2023 84 404 74 418 20 980
1.1.2022 78 398 76 408 5 960
1.1.2021 73 400 76 406 37 955
1.1.2020 65 394 69 390 33 918
1.1.2019 61 386 64 374 34 885
1.1.2018 59 380 56 356 0 851
1.1.2017 63 371 57 360 -1 851
1.1.2016 67 368 62 355 -20 852
1.1.2015 65 382 70 355 -2 872
1.1.2014 70 376 72 356 5 874
1.1.2013 72 374 74 349 869
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